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FTESE

NE bazé t€ nenit 52 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, pjesés se
5 t€ UA me nr. 2009/01 si dhe nenit 63 t€ Statutit té Komunés sé Mamushés, me
daté 25.06.2024 duke filluar nga ora 09:30, Ju ftojmé q€ t€ merrni pjesé né mbledhjen
e 03 t& rregullt t&8 Komitetit pér Politiké dhe Financa e cila mbahet fie sallén e
Kryesuesit t& Kuvendit dhe me kété:

REND DITE
1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé kaluar;
2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit té dités;
3.Raport punes per vitin 2023 te Komunes se Mamushes.
4.T€ ndryshme.

Kryesuesi i Kuvendit
Necmedin Moring -




